Résultats 2024
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CLASSEMENT GENERAL 2024

Classement général Liga Euskotren
Club
DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK
TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA
ORIO ORIALKI
NORTINDAL DONOSTIARRA
HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK
HIBAIKA JAMONES ANCIN
CR CABO DA CRUZ
SD TIRAN PEREIRA
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Résultats par régate

Résultats par régate

Nom

1 VIl Bandeira Cidade da Coruiia

2 Bandera Femenina Concello de Bueu

3 VIl Bandera Fabrika

4 |V Bandera Edinor

5 VI. Bilboko Bandera - Bandera de Bilbao

6 |1l Bandera Ayuntamiento de Sestao

7 BandeiraBarbanza Arousa

8 V Bandeirade Traifieiras Feminina Rianxeira

9 Getxoko Estropaden X V1. Ikurrifia- J.A. Agirre Lehendakariaren
XX. Omenaldia

10 XIIl. Euskotren Bandera

11 VIl Bandera CaixaBank

12 Orioko X X1V. Emakumezkoen Estropada - Orio Kanpina X11.
Bandera

13 XVI Txingudiko Bandera/ Balfego Sari Nagusia

14 Gertu Eraikuntzako Bandera

15 XVI. Zarauzko lkurrifia (J1)

16 XVI. Zarauzko lkurrifia (J2)

17 Play-off J1

Place

A Corufa

Bueu

Donostia
Zierbena

Bilbo

Sestao

Ribeira (Aguifio)
Boiro

Getxo

Lekeitio

Castro Urdiales
Orio
Hondarribia
Pasaia

Zarautz

Zarautz
Bermeo

Points
127
96

94

92

69

42

37

19

Date

29-06-2024
30-06-2024
06-07-2024
07-07-2024
13-07-2024
14-07-2024
20-07-2024
21-07-2024

27-07-2024

28-07-2024
03-08-2024

04-08-2024

10-08-2024
11-08-2024
17-08-2024
18-08-2024
14-09-2024
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Nom Place Date
18 Play-off J2 Portugalete 15-09-2024


/femenina/resultados/ver.php

